

OPTICON DANMARK ApS

Kocksvej 38
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/11/2020

Naohide Kamio
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OPTICON DANMARK ApS
 Kocksvej 38
 3600 Frederikssund

CVR-nr: 35486364
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er salg og distribution af hardware/software i forbindelse med scannere til datafangst. Herunder udvikling af specifikke løsninger til store danske kunder. Selskabet er eget af Opticon Sensors Europe B.V.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 er utilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling af resultatet for 2021.

Periodens resultat blev kr. -293.264 Årets resultat overføres til næste år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19. Det vurderes at selskabet er væsentligt påvirket af udbruddet. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		914.704	1.418.992
Personaleomkostninger		-1.293.950	-1.200.145
Resultat af ordinær primær drift		-379.246	218.847
Øvrige finansielle omkostninger		-318	-2.586
Ordinært resultat før skat		-379.564	216.261
Skat af årets resultat		86.300	-47.041
Årets resultat		-293.264	169.220
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-293.264	169.220
I alt		-293.264	169.220

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		157.630	138.179
Varebeholdninger i alt		157.630	138.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		468.901	561.314
Tilgodehavender i alt		468.901	561.314
Likvide beholdninger		920.248	757.253
Omsætningsaktiver i alt		1.546.779	1.456.746
Aktiver i alt		1.546.779	1.456.746

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver			100.050
Overført resultat		465.743	658.957
Egenkapital i alt		545.743	839.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		352.124	374.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		648.912	243.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.001.036	617.739
Gældsforpligtelser i alt		1.001.036	617.739
Passiver i alt		1.546.779	1.456.746

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret